Zulpich NRW Meisterschaft 2017

Ergebnisliste -

Preis der Fa. Kiihl Entsorgung Recycling Stidwest GmbH
Niederlassung Kerpen

Fahrer/Driver Gelande/N Phasen und Hindernisse/Phases and Obstacles:
Platz GNr.
Rank
H1/01 H2/02 H3/03 H4/04
1 0105 Schneiders,Dennis[100174:Phase A: 0.00
8,89 9,27 10,61 8,79 9,72

GER/PSG Gewe Minden e.V.

(0261) Joe 217[103HO07] (0260) Connery V.S.[105DF30] (0262) Zucchero 9[105DF27]

2 0004 Bitting,Nicole[10147804]  Phase A: 0.00

9,68 10,19 11,83 10,61 10,79
GER/FSG Westfalen e.V.

(0035) Bon Jovi 72[105LY92] (0036) Bonaparte 100[105LY98]

3 0001 Behm,Eckhard[10064958] Phase A: 0.00

9,42 11,18 10,95 9,75 9,92
GER/Reit-u.Jagdverein Gut Heiderhof e.V

(0207) Roenna[105JK10] (0272) Sunny 981[102TY05]

H5/05 H6/06
Phase E: 0.00

6,94 0,00
Phase E: 0.00

7,59 0,00
Phase E: 0.00

7,86 0,00

16 Komb.Prifung Zweispanner Pferde KI.S NRW Meisterschaft

H7/07 H8/08 Platz/Rank
Dressur/Dressage 40,80
--> 54,22
Gelande/Marathon 54,22
Kegel/Cones 0,00
Gesamt/Gewinn-Total score/Prize-Money
Dressur/Dressage
> 60,69
Gelande/Marathon
Kegel/Cones
Gesamt/Gewinn-Total score/Prize-Money
Dressur/Dressage
---> 59,08
Gelande/Marathon
Kegel/Cones

Gesamt/Total score

95,02

54,00

60,69
0,00

114,69

52,80

59,08
4,97

116,85



Zulpich NRW Meisterschaft 2017

Ergebnisliste - Result 24 Komb.Prifung Pferde Vierspanner KI.S NRW Meisterschaft

Preis der Fa. Handschack Netzwerke, Bad Miinstereifel

Platz GNr. Fahrer/Driver
Rank
H1/01  H2/02  H3/03 H4/04
1 0043 Poensgen,Rene[10007521] Phase A: 0.00
10,29 11,28 12,46 10,53 10,92

RC Dirwi

(0250) Zandor 25[102ZU26] (0249) Zandgraaf[102NO38] (0109) Ferdinant van't Nachtegaalhof[105BL73]

2 0018 Gerkens,Dirk[10007549]  Phase A: 0.00

10,73 11,21 16,55 11,75 14,00
FahrSV Alt-Birener-Land e.V.

H5/05 H6/06 H7/07 H8/08 Platz/Rank
Phase E: 0.00 Dressur/Dressage 54,27
8,00 0,00 > 63,48
Gelande/Marathon 63,48
Kegel/Cones 0,00

Gesamt/Gewinn-Total score/Prize-Money

(0215) Sam 1034[104GF69] (0020) Arthos 114[103D067]

Phase E: 0.00 Dressur/Dressage
9,87 0,00 —> 74,11
Gelande/Marathon

Kegel/Cones

Gesamt/Gewinn-Total score/Prize-Money

(0196) Pompas 7[GER27694] (0120) Florentine 100[103VG34] (0041) Calle 97[105NI38] (0124) Frederikus 4[104RF43] (0126) Friedolin 38[104RF39]

3 0036 Maas Dr.,Peter[10029800] Phase A: 0.00

14,96 15,07 16,68 13,01 15,06
RFV Ziethen e.V. 1884

Phase E: 0.00 Dressur/Dressage
14,36 0,00 ---> 89,14
Geléande/Marathon

Kegel/Cones

Gesamt/Gewinn-Total score/Prize-Money

(0208) Romano 57[NED05284] (0045) Cash-Flow 7[GER45429] (0210) Royalty 21[NED40115] (0223) Sjéren[GER44784] (0190) Oszkar[103DT69]

117,75

54,27

74,11
4,77

133,15

47,33

89,14
9,08

145,55
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Ergebnisliste - Result 12 Komb.Prufung Pony Zweispanner KI.S NRW Meisterschaft

Preis der Fa. Schridde GmbH & Co.KG Ziilpich

Frau/Herr Schridde libergeben selber

Gelande/MPhasen und Hindernisse/Phases and Obstacles:

Platz GNr. Fahrer/Driver
Rank
H1/01
1 0003 Berlage,Max[10042000]  Phase A: 0.00
8,44 9,25

RV Schaag

H2/02

10,05

8,75

H3/03 H4/04

9,84

H5/05 H6/06
Phase E: 0.00
6,89 0,00

H7/07 H8/08 Platz/Rank
Dressur/Dressage 36,53
---> 53,22
Geléande/Marathon 53,22
Kegel/Cones 6,00

Gesamt/Gewinn-Total score/Prize-Money

(0076) Don Riidi 2[104KP24] (0085) Dr. Dolittle 13[104YJ47] (0117) Flandernhof's Summertime[104BS10]

2 0066 Thiemann,Henrik[10088582Phase A: 0.00

9,10 9,33
RV St.Georg Saerbeck e.V.

(0026) Barcley 11[GER41916] (0184) Nepomuk 330

3 0012 Coenen,Franz-Josef

9,31 10,33
RV Geilenkirchen 1907

(0073) Dodi 2[GER17073] (0168) Lordy 12

9,71

12,73

9,10

9,54

10,59

11,05

Phase E: 0.00
7,46 0,00
8,12 0,00

Dressur/Dressage

> 55,29
Geléande/Marathon

Kegel/Cones

Gesamt/Gewinn-Total score/Prize-Money

Dressur/Dressage

---> 61,08
Geléande/Marathon

Kegel/Cones

Gesamt/Gewinn-Total score/Prize-Money

95,75

56,80

55,29
6,96

119,05

52,80

61,08
7,45

121,33



Zulpich NRW Meisterschaft 2017

Ergebnisliste - Result 20 Komb.Prifung Pony Vierspanner KI.S
Preis der Fa. Droemont Entsorgungssysem GmbH Pulheim

tibergeben wird von Frau Marion Weber

Platz GNr. Fahrer/Driver
Rank
H1/01 H2/02 H3/03 H4/04 H5/05 H6/06 H7/07 H8/08  Platz/Rank
1 0072 Wildorf,Florian[10040497] Phase A: 0.00 Phase E: 0.00 Dressur/Dressage 54,53
10,01 11,39 12,27 10,87 12,80 8,17 0,00 > 65,51
FahrSF Neuss 1995 e.V. Gelande/Marathon 65,51
Kegel/Cones 0,00

Gesamt/Gewinn-Total score/Prize-Money

(0230) Tingel-Tangel-Bob 3[104EO062] (0179) Marlon 179[103VM72] (0225) Steverheides Gatsby[105DS59] (0229) Tequila 247[103DT24]

2 0070 Wiederhold,Alexander[1013Phase A: 0.00 Phase E: 0.00 Dressur/Dressage
10,99 12,11 12,50 12,51 15,49 9,69 0,00 ---> 73,29
RV St.Martin Greven-Bockholt e.V. Gelénde/Marathon
Kegel/Cones

Gesamt/Gewinn-Total score/Prize-Money

(0018) Archenoah Kelly[105CU21] (0015) Arche Noah Grace[105CU09] (0016) Arche Noah Lillyfee[105CU18] (0017) Archenoah Josefine[105CU27] (0013) Arche Noah Castlewood[GER40276]

3 0025 Hullenkremer,Jennifer Phase A: 0.00 Phase E: 0.00 Dressur/Dressage
10,72 12,94 16,61 11,70 13,70 8,44 0,00 --> 74,11
FahrSF Reichshof Gelénde/Marathon
Kegel/Cones

Gesamt/Gewinn-Total score/Prize-Money

(0212) Rubian (0216) Sam 851 (0114) Fiodora 20 (0247) Wienyleen

120,04

57,60

73,29
0,00

130,89

60,80

74,11
0,00

134,91
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Ergebnisliste - Result 08 Komb.Prifung Pferde Einspanner KI.S NRW Meisterschaft

Preis des Mercedes Benz Autohaus Herten GmbH, Niddeggen-Embken

Platz GNr. Fahrer/Driver
Rank
H1/01  H2/02
1 0065 Tebbe,Klaus[10010664]  Phase A: 0.00
8,15 9,90 9,40
ZRFV Neuenkirchen e. V.
(0255) Lapas 10
2 0014 Dieker,Christoph[10006054 Phase A: 0.00
8,87 9,01 9,66
ZRFV Gescher e.V.
(0034) Bobby 489[105CE83]
3 0046 Rethmeier,Rainer[100584 1(Phase A: 0.00
9,87 10,18 11,19

RFV von Litzow Herford e. V.

(0245) Wanessa 254

H3/03

8,36

8,68

9,80

H4/04

10,57

10,59

10,26

H5/05

Phase E: 0.00

6,73

Phase E: 0.00

6,57

Phase E: 0.00

7,81

H6/06

0,00

0,00

0,00

H7/07 H8/08 Platz/Rank
Dressur/Dressage 46,80
> 53,11
Gelande/Marathon 53,11
Kegel/Cones 0,00

Gesamt/Gewinn-Total score/Prize-Money

Dressur/Dressage

--> 53,38
Gelande/Marathon

Kegel/Cones

Gesamt/Gewinn-Total score/Prize-Money

Dressur/Dressage

> 59,11
Gelande/Marathon
Kegel/Cones

Gesamt/Gewinn-Total score/Prize-Money

99,91

46,80

53,38
3,00

103,18

44,40

59,11
11,07

114,58
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Ergebnisliste - Result

Platz GNr. Fahrer/Driver
Rank

1 0040 Miiller,Florian[10144143]

RFV von Litzow Herford e. V.

(0145) Hesselteichs Lucky Dulcio[105AZ29]
20023 Helpertz,Katja[10069467]
RV Schaag
Chip Chap Conc

(0057) Chip Chap Coconut[104QN51]

30039 Miiller,Daniel[10147591]

RFV von Litzow Herford e. V.

(0151) Joker 530

04 Komb.Prufung Pony Einspanner KI.S

Gelande/MaPhasen und Hindernisse/Phases and Obstacles:

H1/01 H2/02 H3/03 H4/04 H5/05 H6/06 Platz/Rank
Phase A: 0.00 Phase E: 0.00 Dressur/Dressage
8,55 8,70 9,49 8,66 10,70 6,33 ---> 52,43
Gelande/Marathon

Kegel/Cones

Gesamt/Gewinn-Total score/Prize-Money

Phase A: 0.00 Phase E: 0.00 Dressur/Dressage
8,57 9,11 9,82 8,32 9,90 6,26 > 51,98
Gelande/Marathon
Kegel/Cones
Kpf 57

Gesamt/Gewinn-Total score/Prize-Money

Phase A: 0.00 Phase E: 0.00 Dressur/Dressage
9,18 10,54 10,49 9,91 11,86 7,09 > 59,07
Gelande/Marathon
Kegel/Cones

49,87

52,43
6,00

108,30

50,53

51,98
6,29

108,80

48,53

59,07
3,00



